آ.« و به سفارش مطبوعات فرانسه صورت گرفته است،پیش بینی می شود
در دور دوم انتخابات مکرون در صورت رویارویی با نامزدهای احزاب دست راستی
برنده خواهد شــد. مکرون در صورت رقابت با لو پــن ۵۶ بر ۴۴ درصد، در برابر
پکرس با نتیجه ۵۶ بر ۴۴ درصد و در برابر اریک زمور ۶۳ درصد بر ۳۷ درصد به
پیروزی خواهد رسید. نخستین دور انتخابات ریاست جمهوری۲۰۲۲ فرانسه در۱۰
آوریل ۲۰۲۲میلادی )۲۱ فروردین ۱۴۰۱( برگزار می شود. دومین دور انتخابات

بین دو نامزد برتر نیز در ۲۴ آوریل )۴ اردیبهشت( برگزار خواهد شد.

ویژه

رقابتعربستانباامارات
برایجذبسرمایهگذاریخارجی

امــارات متحده عربی قطــب تجاری خلیج فــارس و مقصــدی مهم برای
ســرمایه گذاران خارجی تبدیل شده و این مساله عربستان را که مدعی رهبری و
شیخوخیت و برادر بزرگ تر کشورهای عربی است، بشدت نگران کرده و ریاض را